
Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022328-2 FELIPE LEVI DE LIMA 02/11/1998 12,0 14,0 26,0 26,0 1 Aprovado 

0E.042614-0 PEDRO DIAS ROSSI 15/06/2007 11,0 14,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

0E.018360-3 LIAM AYOUB DE LIMA KRAYEM 20/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

0E.005608-2 THIAGO DE OLIVEIRA MARTINS 02/11/2002 10,0 11,0 21,0 21,0 4 Aprovado 

0E.036272-7 VINICIUS DE SOUZA UCHOAS 30/03/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

0E.014409-8 GABRIEL SANTOS BARBOSA ARANTES 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.033373-6 NICKOLAS PIERRE PEREIRA 21/04/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 7 Aprovado 

0E.042049-3 GILLIARDSON LOPES DE OLIVEIRA 02/09/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.031692-9 GABRIEL APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 11/08/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.034045-0 MATHEUS RIAL MARTINS 19/07/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 10 Aprovado 

0E.026682-1 OCTAVIO MENDONCA DE LIMA 20/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.019497-3 LUCAS JONATAS GOMES SILVA 08/09/2003 9,0 9,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.023238-8 JULIA NUNES E SILVA 23/02/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 13 Aprovado 

0E.039156-1 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 14 Aprovado 

0E.026578-3 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 19/06/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

0E.028444-9 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO 31/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

0E.030865-8 LUIZ ANDRE DA SILVA PINHEIRO 10/05/2006 8,0 9,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.021313-5 DENIS BUENO DA SILVA 14/11/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

0E.024706-6 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 7,0 9,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

0E.026031-0 SARAH INGRID DE CARVALHO 27/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

0E.036724-7 FABRICIO PEREIRA MARTINS 02/06/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023107-6 CAROLINA FERREIRA SILVA 29/06/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020534-1 EMERSON CERQUEIRA DE CARVALHO 11/03/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000758-7 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA SAMOEL DAVID 19/10/2004 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024962-6 BRUNO FELIPE SIQUEIRA DA SILVA CARDOSO 07/09/2000 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038763-4 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.037827-9 LUANA CRISTINE AMARAL DOS SANTOS 05/02/2008 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022733-4 MATEUS CERQUEIRA DE CARVALHO 18/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.020144-6 ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO MOREIRA 02/01/1997 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018303-7 VIVALDO ROMANO DO BOMFIM 09/09/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011520-7 GUILHERME FINATTI MORAES 11/06/2008 8,0 6,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035607-6 ALLANA LUIZA DA SILVA 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021333-8 EDUARDO LEMES ARANTES DE SOUZA 18/08/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020754-5 JESSE DO NASCIMENTO GOES 31/12/1999 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022743-0 BRUNA MACHADO GOMES 17/03/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011837-0 PATRICK ERON CABRAL BELTRAO 12/10/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022211-0 ROMERO RAMOS FIRMINO 23/05/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023449-2 CAIO GRANGEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 16/10/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030483-4 CLAYTON LUIS CARVALHO DE ASSIS 20/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033592-2 PEDRO VICTOR FARIA SILVA 12/07/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019561-6 SAMUEL HENRIQUE VILAS BOAS SOARES MELO 15/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024307-1 ANDREW KAUA DA SILVA FERREIRA 03/10/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038376-0 LEONARDO BERTOCO ARAUJO 17/11/2000 6,0 6,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038979-5 RAUL FERNANDES NETO 28/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004922-3 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000618-6 KAYKY PACHECO LOPES 08/02/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030906-2 MAYCK PEREIRA CORREA 27/10/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004139-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025430-0 CLAUDINEY RODOLFO DA SILVA 10/04/1976 5,0 6,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018119-6 GABRIELLA CRISTINE DA SILVA CARMO 14/02/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031237-5 RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS 13/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012126-3 JOAO GABRIEL DA SILVA 22/03/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038799-7 SERGIO LUIS DA SILVEIRA JUNIOR 05/05/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028295-7 ANA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA 16/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038474-1 MIGUEL ALEXO FERRAZ DA CRUZ 14/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014896-5 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 9,0 -- 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023944-3 MATHIAS HENRIQUE PEREIRA SOUSA 03/09/2002 7,0 2,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.026961-8 JOAQUIM FIGUEIREDO COUTINHO NETO 25/08/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023830-2 JULIANO ANTONIO DA SILVA 30/09/1990 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040744-6 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021520-0 FRANCISCO FRANCINEUDO RODRIGUES 14/02/1991 4,0 5,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035563-0 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 17/09/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035789-7 JARDEL GUSTAVO FRANCISCO DE PAULA 03/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030064-7 RAFAEL EDSON DA SILVA 24/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040621-6 JOAO EMANUEL ALMEIDA DE SOUZA 03/06/2008 2,0 6,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022888-8 DAIANE DE SOUSA 18/02/1998 6,0 1,0 7,0 7,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038170-6 JOAO VITOR DOS SANTOS MUNIZ 03/07/2008 3,0 4,0 7,0 7,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039751-8 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 31/01/1987 2,0 1,0 3,0 3,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001097-1 RAFAELA DE OLIVEIRA FLORES JARDIM 29/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001333-0 GUILHERME DE OLIVEIRA 17/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003469-8 LEONARDO AMON SUMIYOSHI HASHIMOTO 17/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004232-1 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005466-5 FABIO ALEXANDRE DE CARVALHO RITA 03/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008157-3 GUILHERME SANTOS MAIA DA SILVA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.009276-9 GERSON MARTINS DE PAULA SANTOS 01/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011942-6 ANA VITÓRIA FREITAS DE SOUZA 16/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012124-9 ELLEN KAROLINE DE CARVALHO CHAGAS 04/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012580-0 WESLEY VELLOSO DOS SANTOS 28/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012799-2 EZEQUIEL CARLOS ARRUDA 08/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013324-4 TIAGO PINHEIRO DE SOUZA 05/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014448-6 CRISTIAN GABRIEL CAMARGO DE PAULA 03/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014846-3 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015498-2 ALEX GABRIEL FERNANDES JOY 19/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016316-6 FELIPE AUGUSTO DE MOURA 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018654-2 MARCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.018937-8 MATHEUS VIEGA DA SILVA 01/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019098-9 MARCELO FERREIRA LIMA 05/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019309-5 HENRIQUE DIAS ROCHA 20/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019564-8 JOAB JOVINO DOS SANTOS 28/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019598-6 DIOGO ALVES 28/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020390-0 WILLIAM DOUGLAS REIS COSTA 18/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020558-3 LUCAS ALEX DA SILVA 11/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020680-0 PAULO HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021900-0 THIAGO VIANEI MEDEIROS LEITE SILVA 07/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022715-6 CAIO HENRIQUE DO NASCIMENTO MARTINS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023071-1 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023084-0 JOAO PEDRO DA SILVA OLIVEIRA 12/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023594-3 MILENA GABRIELLE DE SOUZA XAVIER 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024549-2 DOUGLAS FELIPE DE LIMA MACHADO 01/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025087-0 ANA JULIA OLIVEIRA DO PRADO 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.026599-3 NATHÁLIA CORDEIRO DE OLIVEIRA 15/08/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027062-0 LUCAS MUNIZ DE SOUTO 22/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027152-0 OTAVIO COELHO 23/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027170-8 HELIDIANA DIAS CAMARGO 19/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027535-0 DONIHEBER MARTIMIANO PEREIRA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027737-6 CAIO NICHOLAS VENANCIO PEREIRA 26/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029087-9 DANIEL RAMOS DA CUNHA 28/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029305-0 RUBIEN LEONOR MOREIRA 04/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030413-0 MAICON ROBERTO MARTINS 24/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030590-4 PABLO HENRIQUE GOMES FERNANDES 24/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031631-3 IGOR ASSUMPCAO ANTUNES 02/12/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031647-3 RODRIGO ARANTES 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032004-8 ERICK SOARES JORDELINO 19/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034718-0 FELIPE JOSE CHAGAS 28/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.034859-9 MIGUEL WILHAMENS LEITE DA SILVA 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036868-7 TEO RUAS 18/03/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038421-8 LUIZ FERNANDO DO NASCIMENTO BARBOSA 17/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039624-5 GIOVANNI ARCANJO DOS SANTOS 05/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.040172-8 SABRINA MORAES LONNEUX 05/01/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041633-1 VICTOR HENRIQUE SILVA ROSA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042471-6 STELA EDUARDA RODRIGUES GARCIA 20/04/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042860-4 LUANA LETICIA DE SOUZA NEGRAO MORAIS 17/04/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.022328-2 FELIPE LEVI DE LIMA 02/11/1998 12,0 14,0 26,0 26,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018360-3 LIAM AYOUB DE LIMA KRAYEM 20/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036272-7 VINICIUS DE SOUZA UCHOAS 30/03/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014409-8 GABRIEL SANTOS BARBOSA ARANTES 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033373-6 NICKOLAS PIERRE PEREIRA 21/04/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.042049-3 GILLIARDSON LOPES DE OLIVEIRA 02/09/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.031692-9 GABRIEL APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 11/08/2006 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034045-0 MATHEUS RIAL MARTINS 19/07/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026682-1 OCTAVIO MENDONCA DE LIMA 20/11/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023238-8 JULIA NUNES E SILVA 23/02/2006 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039156-1 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026578-3 FELIPE RODRIGUES DA SILVA 19/06/1998 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028444-9 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO 31/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.021313-5 DENIS BUENO DA SILVA 14/11/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024706-6 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026031-0 SARAH INGRID DE CARVALHO 27/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036724-7 FABRICIO PEREIRA MARTINS 02/06/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.023107-6 CAROLINA FERREIRA SILVA 29/06/1994 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.020534-1 EMERSON CERQUEIRA DE CARVALHO 11/03/2001 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.000758-7 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA SAMOEL DAVID 19/10/2004 5,0 10,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

0E.024962-6 BRUNO FELIPE SIQUEIRA DA SILVA CARDOSO 07/09/2000 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038763-4 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022733-4 MATEUS CERQUEIRA DE CARVALHO 18/01/2009 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020144-6 ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO MOREIRA 02/01/1997 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018303-7 VIVALDO ROMANO DO BOMFIM 09/09/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035607-6 ALLANA LUIZA DA SILVA 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.020754-5 JESSE DO NASCIMENTO GOES 31/12/1999 9,0 4,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022743-0 BRUNA MACHADO GOMES 17/03/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.011837-0 PATRICK ERON CABRAL BELTRAO 12/10/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022211-0 ROMERO RAMOS FIRMINO 23/05/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023449-2 CAIO GRANGEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 16/10/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030483-4 CLAYTON LUIS CARVALHO DE ASSIS 20/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033592-2 PEDRO VICTOR FARIA SILVA 12/07/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019561-6 SAMUEL HENRIQUE VILAS BOAS SOARES MELO 15/01/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038979-5 RAUL FERNANDES NETO 28/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004922-3 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 9,0 2,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004139-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025430-0 CLAUDINEY RODOLFO DA SILVA 10/04/1976 5,0 6,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031237-5 RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS 13/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012126-3 JOAO GABRIEL DA SILVA 22/03/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038799-7 SERGIO LUIS DA SILVEIRA JUNIOR 05/05/2000 6,0 4,0 10,0 10,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028295-7 ANA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA 16/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038474-1 MIGUEL ALEXO FERRAZ DA CRUZ 14/01/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014896-5 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 9,0 -- 9,0 9,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023944-3 MATHIAS HENRIQUE PEREIRA SOUSA 03/09/2002 7,0 2,0 9,0 9,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026961-8 JOAQUIM FIGUEIREDO COUTINHO NETO 25/08/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023830-2 JULIANO ANTONIO DA SILVA 30/09/1990 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.040744-6 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021520-0 FRANCISCO FRANCINEUDO RODRIGUES 14/02/1991 4,0 5,0 9,0 9,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035563-0 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 17/09/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035789-7 JARDEL GUSTAVO FRANCISCO DE PAULA 03/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030064-7 RAFAEL EDSON DA SILVA 24/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022888-8 DAIANE DE SOUSA 18/02/1998 6,0 1,0 7,0 7,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039751-8 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 31/01/1987 2,0 1,0 3,0 3,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001097-1 RAFAELA DE OLIVEIRA FLORES JARDIM 29/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001333-0 GUILHERME DE OLIVEIRA 17/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.003469-8 LEONARDO AMON SUMIYOSHI HASHIMOTO 17/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004232-1 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005466-5 FABIO ALEXANDRE DE CARVALHO RITA 03/06/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008157-3 GUILHERME SANTOS MAIA DA SILVA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.011942-6 ANA VITÓRIA FREITAS DE SOUZA 16/01/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012124-9 ELLEN KAROLINE DE CARVALHO CHAGAS 04/04/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012580-0 WESLEY VELLOSO DOS SANTOS 28/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012799-2 EZEQUIEL CARLOS ARRUDA 08/04/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.013324-4 TIAGO PINHEIRO DE SOUZA 05/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014448-6 CRISTIAN GABRIEL CAMARGO DE PAULA 03/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014846-3 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015498-2 ALEX GABRIEL FERNANDES JOY 19/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016316-6 FELIPE AUGUSTO DE MOURA 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018654-2 MARCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018937-8 MATHEUS VIEGA DA SILVA 01/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019098-9 MARCELO FERREIRA LIMA 05/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019309-5 HENRIQUE DIAS ROCHA 20/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019564-8 JOAB JOVINO DOS SANTOS 28/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019598-6 DIOGO ALVES 28/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020390-0 WILLIAM DOUGLAS REIS COSTA 18/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020558-3 LUCAS ALEX DA SILVA 11/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020680-0 PAULO HENRIQUE LEMES DOS SANTOS 06/02/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021900-0 THIAGO VIANEI MEDEIROS LEITE SILVA 07/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022715-6 CAIO HENRIQUE DO NASCIMENTO MARTINS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023071-1 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023594-3 MILENA GABRIELLE DE SOUZA XAVIER 04/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.024549-2 DOUGLAS FELIPE DE LIMA MACHADO 01/10/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025087-0 ANA JULIA OLIVEIRA DO PRADO 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027062-0 LUCAS MUNIZ DE SOUTO 22/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.027152-0 OTAVIO COELHO 23/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027170-8 HELIDIANA DIAS CAMARGO 19/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027535-0 DONIHEBER MARTIMIANO PEREIRA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027737-6 CAIO NICHOLAS VENANCIO PEREIRA 26/11/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.029305-0 RUBIEN LEONOR MOREIRA 04/09/1973 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030413-0 MAICON ROBERTO MARTINS 24/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.030590-4 PABLO HENRIQUE GOMES FERNANDES 24/12/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031647-3 RODRIGO ARANTES 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032004-8 ERICK SOARES JORDELINO 19/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034718-0 FELIPE JOSE CHAGAS 28/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.039624-5 GIOVANNI ARCANJO DOS SANTOS 05/07/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041633-1 VICTOR HENRIQUE SILVA ROSA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019598-6 DIOGO ALVES 28/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018360-3 LIAM AYOUB DE LIMA KRAYEM 20/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036272-7 VINICIUS DE SOUZA UCHOAS 30/03/2009 10,0 11,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014409-8 GABRIEL SANTOS BARBOSA ARANTES 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.034045-0 MATHEUS RIAL MARTINS 19/07/1997 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039156-1 MARCOS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA 17/10/2001 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024706-6 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026031-0 SARAH INGRID DE CARVALHO 27/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036724-7 FABRICIO PEREIRA MARTINS 02/06/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000758-7 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA SAMOEL DAVID 19/10/2004 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024962-6 BRUNO FELIPE SIQUEIRA DA SILVA CARDOSO 07/09/2000 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.018303-7 VIVALDO ROMANO DO BOMFIM 09/09/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035607-6 ALLANA LUIZA DA SILVA 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.022211-0 ROMERO RAMOS FIRMINO 23/05/1990 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023449-2 CAIO GRANGEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 16/10/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004922-3 NILVA CANDIDA DO NASCIMENTO RODRIGUES 21/03/1982 9,0 2,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

0E.004139-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031237-5 RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS 13/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.028295-7 ANA BEATRIZ GONCALVES FERREIRA 16/01/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 4 Aprovado 

0E.023944-3 MATHIAS HENRIQUE PEREIRA SOUSA 03/09/2002 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023830-2 JULIANO ANTONIO DA SILVA 30/09/1990 5,0 4,0 9,0 9,0 5 Aprovado 

0E.021520-0 FRANCISCO FRANCINEUDO RODRIGUES 14/02/1991 4,0 5,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035563-0 MARCOS VINICIUS DOS SANTOS 17/09/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035789-7 JARDEL GUSTAVO FRANCISCO DE PAULA 03/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.030064-7 RAFAEL EDSON DA SILVA 24/11/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022888-8 DAIANE DE SOUSA 18/02/1998 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039751-8 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 31/01/1987 2,0 1,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001097-1 RAFAELA DE OLIVEIRA FLORES JARDIM 29/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.004232-1 LUIS GUSTAVO ARAUJO BORGES 18/11/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012580-0 WESLEY VELLOSO DOS SANTOS 28/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014846-3 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.015498-2 ALEX GABRIEL FERNANDES JOY 19/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019098-9 MARCELO FERREIRA LIMA 05/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019564-8 JOAB JOVINO DOS SANTOS 28/12/1977 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019598-6 DIOGO ALVES 28/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020558-3 LUCAS ALEX DA SILVA 11/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.023071-1 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS SILVA 15/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027152-0 OTAVIO COELHO 23/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027170-8 HELIDIANA DIAS CAMARGO 19/02/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032004-8 ERICK SOARES JORDELINO 19/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034718-0 FELIPE JOSE CHAGAS 28/09/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041633-1 VICTOR HENRIQUE SILVA ROSA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 10 de Janeiro de 2025 às 12:00 Página 13



Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018360-3 LIAM AYOUB DE LIMA KRAYEM 20/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014409-8 GABRIEL SANTOS BARBOSA ARANTES 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028444-9 PAULO ANDREY RODRIGUES DE MANO 31/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024706-6 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026031-0 SARAH INGRID DE CARVALHO 27/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036724-7 FABRICIO PEREIRA MARTINS 02/06/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000758-7 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA SAMOEL DAVID 19/10/2004 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024962-6 BRUNO FELIPE SIQUEIRA DA SILVA CARDOSO 07/09/2000 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.038763-4 RYAN SALES FERNANDES 31/05/2006 10,0 4,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

0E.020144-6 ANDRE LUIZ DO NASCIMENTO MOREIRA 02/01/1997 8,0 6,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

0E.018303-7 VIVALDO ROMANO DO BOMFIM 09/09/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

0E.035607-6 ALLANA LUIZA DA SILVA 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022743-0 BRUNA MACHADO GOMES 17/03/2000 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011837-0 PATRICK ERON CABRAL BELTRAO 12/10/2000 7,0 6,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023449-2 CAIO GRANGEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 16/10/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030483-4 CLAYTON LUIS CARVALHO DE ASSIS 20/01/2004 9,0 3,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033592-2 PEDRO VICTOR FARIA SILVA 12/07/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038979-5 RAUL FERNANDES NETO 28/11/1981 5,0 7,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004139-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025430-0 CLAUDINEY RODOLFO DA SILVA 10/04/1976 5,0 6,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031237-5 RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS 13/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012126-3 JOAO GABRIEL DA SILVA 22/03/2006 7,0 3,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014896-5 FELIPE FINATTI MORAES 11/06/2008 9,0 -- 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023944-3 MATHIAS HENRIQUE PEREIRA SOUSA 03/09/2002 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026961-8 JOAQUIM FIGUEIREDO COUTINHO NETO 25/08/2006 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040744-6 LUCAS NASCIMENTO DA COSTA 11/03/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035789-7 JARDEL GUSTAVO FRANCISCO DE PAULA 03/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022888-8 DAIANE DE SOUSA 18/02/1998 6,0 1,0 7,0 7,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.039751-8 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 31/01/1987 2,0 1,0 3,0 3,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001097-1 RAFAELA DE OLIVEIRA FLORES JARDIM 29/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.001333-0 GUILHERME DE OLIVEIRA 17/10/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.008157-3 GUILHERME SANTOS MAIA DA SILVA 02/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012580-0 WESLEY VELLOSO DOS SANTOS 28/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014448-6 CRISTIAN GABRIEL CAMARGO DE PAULA 03/12/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014846-3 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.016316-6 FELIPE AUGUSTO DE MOURA 25/02/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018654-2 MARCIA TAMYRES LIMA 19/12/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.018937-8 MATHEUS VIEGA DA SILVA 01/06/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019098-9 MARCELO FERREIRA LIMA 05/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019309-5 HENRIQUE DIAS ROCHA 20/06/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020390-0 WILLIAM DOUGLAS REIS COSTA 18/05/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021900-0 THIAGO VIANEI MEDEIROS LEITE SILVA 07/07/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.022715-6 CAIO HENRIQUE DO NASCIMENTO MARTINS 09/01/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.025087-0 ANA JULIA OLIVEIRA DO PRADO 09/01/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027062-0 LUCAS MUNIZ DE SOUTO 22/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.027535-0 DONIHEBER MARTIMIANO PEREIRA 28/03/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.031647-3 RODRIGO ARANTES 25/05/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032004-8 ERICK SOARES JORDELINO 19/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041633-1 VICTOR HENRIQUE SILVA ROSA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus São José dos Campos - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.018360-3 LIAM AYOUB DE LIMA KRAYEM 20/04/2007 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014409-8 GABRIEL SANTOS BARBOSA ARANTES 14/03/2009 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024706-6 JONAS APARECIDO PEREIRA ALVES 11/05/1989 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026031-0 SARAH INGRID DE CARVALHO 27/08/2000 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.036724-7 FABRICIO PEREIRA MARTINS 02/06/1991 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000758-7 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA SAMOEL DAVID 19/10/2004 5,0 10,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024962-6 BRUNO FELIPE SIQUEIRA DA SILVA CARDOSO 07/09/2000 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018303-7 VIVALDO ROMANO DO BOMFIM 09/09/2001 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035607-6 ALLANA LUIZA DA SILVA 10/02/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023449-2 CAIO GRANGEIRO DUARTE DE OLIVEIRA 16/10/2002 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.004139-7 ALAN JACKSON FERREIRA DE SOUSA 09/09/1990 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.031237-5 RAFAEL RODRIGUES DE FREITAS 13/02/1988 8,0 2,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.023944-3 MATHIAS HENRIQUE PEREIRA SOUSA 03/09/2002 7,0 2,0 9,0 9,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.035789-7 JARDEL GUSTAVO FRANCISCO DE PAULA 03/11/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.022888-8 DAIANE DE SOUSA 18/02/1998 6,0 1,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.039751-8 FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 31/01/1987 2,0 1,0 3,0 3,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

0E.001097-1 RAFAELA DE OLIVEIRA FLORES JARDIM 29/10/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005550-0 THIAGO DOS SANTOS CUNHA 13/10/1987 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.012580-0 WESLEY VELLOSO DOS SANTOS 28/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.014846-3 SEBASTIAN PATINO LOPEZ 23/11/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.019098-9 MARCELO FERREIRA LIMA 05/01/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032004-8 ERICK SOARES JORDELINO 19/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.041633-1 VICTOR HENRIQUE SILVA ROSA 07/07/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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